
Πρόγραμμα εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 

 

Ώρες  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
1η 14:10-14:40 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΟΥΣΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

2η 14:50-15:20 ΓΛΩΣΣΑ ΓΛΩΣΣΑ ΓΛΩΣΣΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

3η 15:30-16:00 ΓΛΩΣΣΑ ΓΛΩΣΣΑ ΓΛΩΣΣΑ ΜΕΛΕΤΗ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΓΛΩΣΣΑ 

4η 16:10-16:40 ΕΥΕΛΙΚΤΗ 

ΖΩΝΗ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΘΕΑΤΡΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

5η 16:50-17:20 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ  ΑΓΓΛΙΚΑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

           ΤΑΞΗ   Α΄ 

Υπεύθυνος εκπ/κός τάξης: 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

Email: ekireli@sch.gr 

Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Ο  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο 8ο ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-21 

Διευθύντρια Γερακάκη Παναγιώτα  

2521022785….. 

6978991627 

 

 



 

Πρόγραμμα εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 

 

Ώρες  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
1η 14:10-14:40 Γλώσσα Γλώσσα Γλώσσα Γλώσσα Μαθηματικά 
2η 14:50-15:20 Μουσική Γλώσσα Γυμναστική Θεατρική Αγωγή Μελέτη 

3η 15:30-16:00 Γλώσσα Γυμναστική Γλώσσα Αγγλικά  

4η 16:10-16:40 Μαθηματικά Πληροφορική Μαθηματικά Γλώσσα Αγγλικά 

5η 16:50-17:20 Ευέλικτη Ζώνη  Μαθηματικά Μαθηματικά Γυμναστική 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

ΤΑΞΗ Β1   

Υπεύθυνος εκπ/κός τάξης: Δέσποινα  Ξεινού 

email: despoinaxe@gmail.com 

 

Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Ο  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο 8ο ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-21 

Διευθύντρια Γερακάκη Παναγιώτα  

2521022785….. 

6978991627 

 

 

 



Πρόγραμμα εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 

 

Ώρες  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
1η 14:10-14:40 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ   ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

2η 14:50-15:20 ΜΟΥΣΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΓΛΩΣΣΑ ΜΕΛΕΤΗ(Σ) 

3η 15:30-16:00 ΓΛΩΣΣΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΓΛΩΣΣΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΓΛΩΣΣΑ  

4η 16:10-16:40 ΓΛΩΣΣΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΜΕΛΕΤΗ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

5η 16:50-17:20 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΘΕΑΤΡΙΚΗ Α. ΑΓΓΛΙΚΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

ΤΑΞΗ  B2  

Υπεύθυνος εκπ/κός τάξης: Νικολαΐδου Παρθένα 

email: panikola@sch.gr 

 

Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Ο  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο 8ο ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-21 

Διευθύντρια Γερακάκη Παναγιώτα  

2521022785….. 

6978991627 

 

 

 



Πρόγραμμα εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 

 

Ώρες  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
1η 14:10-14:40 Μαθηματικά Μαθηματικά Γλώσσα Γλώσσα Ευέλικτη ζώνη 

2η 14:50-15:20 Πληροφορική Γυμναστική Γλώσσα Μαθηματικά Γλώσσα 

3η 15:30-16:00 Μουσική Γλώσσα Αγγλικά Θεατρική αγωγή Μαθηματικά 

4η 16:10-16:40 Ιστορία Ιστορία Ευέλικτη Ζώνη Αγγλικά Αγγλικά 

5η 16:50-17:20 Μελέτη περιβ. Μελέτη περιβ. Γυμναστική Θρησκευτικά Θρησκευτικά 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

ΤΑΞΗ   Γ1 

Υπεύθυνος εκπ/κός τάξης: Παπαδοπούλου Σοφία 

email: papadopoulousophia565@gmail.com 

 

Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Ο  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο 8ο ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-21 

Διευθύντρια Γερακάκη Παναγιώτα  

2521022785….. 

6978991627 

 

 

 



Πρόγραμμα εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 

 

Ώρες  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
1η 14:10-14:40 Ιστορία Γλώσσα Αγγλικά Θεατρική αγωγή Μαθηματικά 

2η 14:50-15:20 Πληροφορική Γλώσσα Γλώσσα Γλώσσα Γυμναστική 

3η 15:30-16:00 Μουσική Αγγλικά Ευέλικτη Γυμναστική Αγγλικά 

4η 16:10-16:40 Γλώσσα 

 
 Γλώσσα Μαθηματικά Θρησκευτικά 

5η 16:50-17:20 Γλώσσα Μαθηματικά Γυμναστική Μαθηματικά Μελέτη 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ& ΘΡΑΚΗΣ 

  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

              ΤΑΞΗ   Γ2 

Υπεύθυνος εκπ/κός τάξης: 

    Ιωαννίδου Βασιλική 

 

Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Ο  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο 8ο ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-21 

Διευθύντρια Γερακάκη Παναγιώτα 

2521022785….. 

6978991627 

 

 

 



Πρόγραμμα εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 

 
 

 

 

 

Ώρες  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
1η 14:10-14:40 Γλώσσα Ιστορία Μαθηματικά Γλώσσα Αγγλικά 

2η 14:50-15:20 Γλώσσα Μουσική Αγγλικά Γλώσσα Γυμναστική 

3η 15:30-16:00 Μαθηματικά Πληροφορική Γλώσσα Γυμναστική Γλώσσα 

4η 16:10-16:40 Μελέτη Μαθηματικά  Γλώσσα Μαθηματικά Γλώσσα 

5η 16:50-17:20 Θεατρική 

Αγωγή 

Θρησκευτικά Γυμναστική Αγγλικά Ιστορία 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

ΤΑΞΗ   Δ1 

Υπεύθυνος εκπ/κός τάξης: Τζεβελεκίδου Όλγα 

email: olga_tze@yahoo.com 

 

Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Ο  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο 8ο ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-21 

Διευθύντρια Γερακάκη Παναγιώτα  

2521022785….. 

6978991627 

 

  

 



Πρόγραμμα εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 

 

Ώρες  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
1η 14:10-14:40 Γλώσσα Γυμναστική 

 

Αγγλικά  Αγγλικά Μαθηματικά 

2η 14:50-15:20 Γλώσσα Μουσική Μελέτη(Γιώτα) Γλώσσα Αγγλικά 

3η 15:30-16:00 Μαθηματικά Πληροφορική Γλώσσα Γλώσσα Θρησκευτικά 

4η 16:10-16:40 Μελέτη Γλώσσα Γλώσσα Μαθηματικά Γυμναστική 

5η 16:50-17:20 Θεατρικη αγωγή Γλώσσα Μαθηματικά Ιστορία Ιστορία 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

ΤΑΞΗ   Δ2 

Υπεύθυνος εκπ/κός τάξης: Τιλκερίδου Ανατολή 

 

Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Ο  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο 8ο ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-21 

Διευθύντρια Γερακάκη Παναγιώτα  

2521022785….. 

6978991627 

 

 

 



Πρόγραμμα εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 

 

Ώρες  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
1η 14:10-14:40 ΓΛΩΣΣΑ ΓΛΩΣΣΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΚΟΙΝ.ΠΟΛ.ΑΓΩΓΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ 

2η 14:50-15:20 ΓΛΩΣΣΑ ΓΛΩΣΣΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 

3η 15:30-16:00 ΑΓΓΛΙΚΑ ΜΟΥΣΙΚΗ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

4η 16:10-16:40 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΙΣΤΟΡΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑ 

5η 16:50-17:20 ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

          ΤΑΞΗ   Ε1 

Υπεύθυνος εκπ/κός τάξης:  

ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

email: alaggeliki@yahoo.gr 

Τηλ: 6974158204 
Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Ο  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο 8ο ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-21 

Διευθύντρια Γερακάκη Παναγιώτα  

2521022785….. 

6978991627 

 

  



Πρόγραμμα εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 

 

Ώρες  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
1η 14:10-14:40 ΓΛΩΣΣΑ ΓΛΩΣΣΑ ΓΛΩΣΣΑ ΓΛΩΣΣΑ  ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

2η 14:50-15:20 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 

3η 15:30-16:00 ΑΓΓΛΙΚΑ ΜΟΥΣΙΚΗ  ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ  ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ 

4η 16:10-16:40 ΦΥΣΙΚΑ  

 

ΑΓΓΛΙΚΑ ΦΥΣΙΚΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΓΛΩΣΣΑ 

5η 16:50-17:20 ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΚΟΙΝ.ΚΑΙ 

ΠΟΛ.ΑΓΩΓΗ 

ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

 

                    ΤΑΞΗ   Ε2 

Υπεύθυνος εκπ/κός τάξης: Καρβουνίδης 

Παναγιώτης 

email:pankarboynidis@gmail.com 

 
Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Ο  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο 8ο ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-21 

Διευθύντρια Γερακάκη Παναγιώτα  

2521022785….. 

6978991627 

 

  

 



                                                                       Πρόγραμμα εξ αποστάσεως   εκπαίδευσης 

 

 

Ώρες  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
1η 14:10-14:40 Γλώσσα Γλώσσα Γλώσσα Πληροφορική Γαλλικά/Γερμανικά 

2η 14:50-15:20 Γλώσσα Μαθηματικά Γλώσσα Γυμναστική Μουσική 

3η 15:30-16:00 Μαθηματικά Ιστορία Αγγλικά Μαθηματικά Μαθηματικά 

4η 16:10-16:40 Γεωγραφία Φυσική Γυμναστική Αγγλικά  

5η 16:50-17:20 Γαλλικά/Γερμανικά Αγγλικά Γεωγραφία Κοινωνική 

Αγωγή 

Φυσική 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ& ΘΡΑΚΗΣ 

  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

ΤΑΞΗ   ΣΤ1 

Υπεύθυνος εκπ/κός τάξης:Δούρλιου Χρυσάνθη 

email: xrysoyla1964@gmail.com 

 

Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Ο  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο 8ο ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-21 

Διευθύντρια Γερακάκη Παναγιώτα 

2521022785….. 

6978991627 

 

 



 

 

 

                                                                          Πρόγραμμα εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 

 
Ώρες  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

1η 14:10-

14:40 

Γλώσσα 

 

Γλώσσα 

 

Γλώσσα 

 

Γλώσσα 

 

Γερμανικά/Γαλλικά 

2η 14:50-

15:20 

Γλώσσα 

 

Γλώσσα 

 

Μαθηματικά Μαθηματικά  

 

Μουσική 

3η 15:30-

16:00 

Πληροφορική Μαθηματικά  

 

Αγγλικά Φυσική  

 

Γυμναστική 

4η 16:10-

16:40 

Αγγλικά 

 

Ιστορία Φυσική Γυμναστική Μαθηματικά  

 

 

5η 16:50-

17:20 

Γερμανικά/Γαλλικά Αγγλικά Γεωγραφία Κοιν. Αγωγή 

 

Θρησκευτικά 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

 

ΤΑΞΗ ΣΤ2   

Υπεύθυνος εκπ/κός τάξης: Βασιλειάδου 

Παρασκευή 

email: 

Τηλ:2521022352 
Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Ο  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο 8ο ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-21 

Διευθύντρια Γερακάκη Παναγιώτα  

2521022785….. 

6978991627 

 
 



 

 

 

 

 

Πρόγραμμα εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 

 

Ώρες  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
1η 14:10-14:40    Ε1 (ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ) 

 

Γ1  (ΕΥΕΛΙΚΤΗ) 

 

2η 14:50-15:20     Β2  (ΜΕΛΕΤΗ) 

 
3η 15:30-16:00  Στ1 (ΙΣΤΟΡΙΑ) Γ2  (ΕΥΕΛΙΚΤΗ) 

 
  

4η 16:10-16:40 Α    (ΕΥΕΛΙΚΤΗ) 

 
Στ2 (ΙΣΤΟΡΙΑ) 

 
Γ1 (ΕΥΕΛΙΚΤΗ)   

5η 16:50-17:20 Β1  (ΕΥΕΛΙΚΤΗ) 

 

Ε2 (ΙΣΤΟΡΙΑ) Ε2  (ΙΣΤΟΡΙΑ)   

 

 

 

 

 

 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

εκπ/κός τάξης: Αθανάσιος Βουρτσάκης 

 

Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Ο  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο 8ο ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-21 

Διευθύντρια Γερακάκη Παναγιώτα  

2521022785….. 

6978991627 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

Πρόγραμμα εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 

 

Ώρες  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
1η 14:10-14:40     ΣΤ 1-2 

2η 14:50-15:20      

3η 15:30-16:00      

4η 16:10-16:40      

5η 16:50-17:20 ΣΤ 1-2     

 

 

 

 

 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

 

 

 

εκπ/κός τάξης: 
Σαραφοπούλου Maquet  Φανή (Γαλλικά) 

 

email:fanmaq99@gmail.com 
                                    fmaquet@sch.gr 

                      
Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Ο  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο 8ο ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-21 

Διευθύντρια Γερακάκη Παναγιώτα  

2521022785….. 

6978991627 

 

 

 

mailto:fanmaq99@gmail.com


 

 

 

 

 

 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

             παράλληλη στήριξη  

     εκπ/κός τάξης: Κανετίδου Σοφια  

         email: kanetidou@sch.gr 

 

Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Ο  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο 8ο ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-21 

Διευθύντρια Γερακάκη Παναγιώτα  

🕿2521022785….. 

🖃6978991627 

 

 

 

                                                                           Πρόγραμμα εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 

 

Ώρες  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
1η 14:10-14:40 Δ2  Β2 Β2 Β2 Δ2 

2η 14:50-15:20 Δ2 Β2 Β2 Β2 Β2 

3η 15:30-16:00 Δ2 Δ2 Δ2 Δ2 Δ2 

4η 16:10-16:40 Β2 Δ2 Δ2 Δ2 Β2 

5η 16:50-17:20 Β2 Β2 Δ2 Β2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Πρόγραμμα εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 

 

Ώρες  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
1η 14:10-14:40      

2η 14:50-15:20     E1+E2 

3η 15:30-16:00      

4η 16:10-16:40      

5η 16:50-17:20 E1+E2     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

εκπ/κός τάξης:Μήτρου Άννα (Γερμανικά) 

email: annamitrou17@yahoo.gr 

 

Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Ο  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο 8ο ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-21 

Διευθύντρια Γερακάκη Παναγιώτα  

2521022785….. 

6978991627 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Πρόγραμμα εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 

 

Ώρες  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
1η 14:10-14:40      

2η 14:50-15:20     Εικαστικά ΣΤ1 

3η 15:30-16:00  Ευέλικτη ζώνη 

Γ2 

  Ευέλικτη ζώνη 

Β2 
4η 16:10-16:40  Ευέλικτη ζώνη 

Α1 

  Ευέλικτη ζώνη 

Δ2 
5η 16:50-17:20     Εικαστικά Ε2 

 

 

 

 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

εκπ/κός τάξης: Παυλοπούλου  Ελένη 

email: pavleleni@sch.gr 

 

Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Ο  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο 8ο ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-21 

Διευθύντρια Γερακάκη Παναγιώτα  

2521022785….. 

6978991627 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Πρόγραμμα εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 

 

 

Ώρες  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
1η 14:10-14:40 Α   ΣΤ1  

2η 14:50-15:20 Γ1-Γ2   Ε2  

3η 15:30-16:00 ΣΤ2 Δ1-Δ2    

4η 16:10-16:40  Β1-Β2    

5η 16:50-17:20  Ε1    

 

 

 

 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

Πληροφορική    

εκπ/κός: Κρούπη Ελένη ΠΕ86 

email: kroupielen@sch.gr 

 

Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Ο  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο 8ο ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-21 

Διευθύντρια Γερακάκη Παναγιώτα  

2521022785….. 

6978991627 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

                        Πρόγραμμα εξ αποστάσεως εκπαίδευσης  Αλέξανδρος Καρατζόγλου ( ΠΕ 11 Φυσική Αγωγή) 

 

Ώρες  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
1η 14:10-14:40 B2    Β2 

2η 14:50-15:20    Ε1+ΣΤ1 Γ2+Δ1 

3η 15:30-16:00    Γ2+Δ1  

4η 16:10-16:40   Ε 1+ΣΤ1   

5η 16:50-17:20  B2 Γ2+Δ1   

 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

   

εκπ/κός τάξης: Αλέξανδρος Καρατζόγλου 

email: akaratzo@sch.gr 

Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Ο  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο 8ο ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-21 

Διευθύντρια Γερακάκη Παναγιώτα  

2521022785….. 

6978991627 

 

 

 


